Burada kısa zamanda Yusuf Hemedanî’nin en gözde müritleri
arasına girmeyi başarır ve onun üçüncü halifesi olarak irşat ve terbiye faaliyetlerine
başlar. Ancak bir süre sonra buradaki görevini Abdulhalik Gücduvanî’ye bırakarak
Yesi’ye döner ve H. 562 (M.1166) tarihinde orada vefat eder (Köprülü, 1991: 61).

Ahmed Yesevî’den bize intikal eden en önemli miras, onun Hikmetler’idir. Hikmet,
veciz bir şekilde “dinî tasavvufî özlü söz” olarak tanımlanabilir (Eraslan, 1991: 33).